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Kontrolrapporten er ændret den 7. september 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Temperatur i ca. 5 L suppe med kylling
er målt til 9,7 °C, kl. 13.00. Virksomheden oplyser, at suppen er
produceret ca. kl. 16 dagen før, og sat til nedkøling i gryden i
kølerummet ca. 2 timer efter endt tilberedning.
Temperatur i ca 5 kg kogt kyllingetern er målt til 6,9 °C, kl.
13.00. Virksomheden oplyser, at kyllingetern ligeledes er
produceret og sat til nedkøling dagen før.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ændrer vores
procedurer for nedkøling.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om omhældning til eksempelvis flade
gastronomer i mindre portioner samt evt. brug af kold vand for
hurtig nedkøling. Vejledt om måling af kernetemperatur midt i
produktet med indstikstermometer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af malede vægge og loft
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i køkken er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling. Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Dokumentation af opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling er sidst
udført i uge 24 i 2022. Frekvens for dokumentation er fastsat til ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Følger op herpå.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Nakkefilét af gris fra to leverandører
samt Okseinderlår u/kappe. Set faktuar og bon for køb. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


